
 

 

POSTANOWIENIE NR 1182/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Otwock 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 30 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Otwocka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 1182/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Poniatowskiego 47/49,  

05-400 Otwock: 

 

1. Aleksander Paweł Choroszej, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

2. Malgorzata Golubiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Otwock 

3. Aleksy Andrzej Krause, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

4. Jan Opulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Aleksandra Stawikowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrówiec 

6. Robert Szczepłek, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Otwock 

7. Ewa Szerepko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

8. Maciej Winiarek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Otwock 

9. Ewa Barbara Żukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 12, ul. Andriollego 76, 05-400 

Otwock: 

 

1. Lucyna Brewczyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Otwock 

2. Zdzisława Gos-Tywonek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

3. Kilian Kosiewicz, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Otwock 

4. Artur Kowerski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Otwock 

5. Agata Nawrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Otwock 

6. Iwona Małgorzata Piszczorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

7. Anna Maria Stawikowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrówiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Otwocki Klub Sportowy, ul. Sportowa 1, 05-400 Otwock: 

 

1. Beata Katarzyna Blechman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

2. Arkadiusz Bogusz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brzezinka 

3. Wiesława Janina Boszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

4. Ewa Bożena Bylinka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

5. Jolanta Genowefa Gosk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

6. Bogusława Gradzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

7. Dominika Kalinowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Karczew 

8. Kinga Sara Makijonko, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Otwock 

9. Dorota Mądra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Biuro Otwockiej Spółdzielni Mieszkaniowej,  

ul. Andriollego 54, 05-400 Otwock: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Bylinka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

2. Katarzyna Frąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

3. Olga Katarzyna Górczak-Żaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Otwock 

4. Kacper Daniel Mroczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Maria Zofia Piętka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Celesynów 

6. Andrzej Ryszard Rogiewicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

7. Bożena Rykała, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Otwock 

8. Danuta Szufnarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

9. Irena Marianna Żelazowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury, Turystyki i Sportu,  

ul. Armii Krajowej 4, 05-400 Otwock: 

 

1. Sylwia Brewczyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Otwock 

2. Krzysztof Andrzej Konikowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

3. Beata Agnieszka Olejniczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Otwock 

4. Damian Rawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Hubert Rykała, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Otwock 

6. Natalia Teresa Sierpińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wola 

Mokotowska 

7. Agnieszka Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

8. Dariusz Węgrowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

9. Maria Teresa Zaremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Sosnowa 4, 05-400 Otwock: 

 

1. Janusz Przemysław Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

2. Joanna Kabala, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Otwock 

3. Joanna Zofia Kacprzak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

4. Janina Barbara Krupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

5. Anna Struska-Gątkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łukówiec 

6. Weronika Szczepaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Otwock 

7. Gerard Szufnarowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Szkolna 31, 05-400 Otwock: 

 

1. Marta Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Otwock 

2. Renata Anna Bieńko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

3. Ewa Bodalska-Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

4. Mateusz Brodziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Katarzyna Anna Golińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Otwock 

6. Maciej Arkadiusz Kłusek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

7. Kinga Lewczuk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Otwock 

8. Kinga Anna Osuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

9. Dariusz Stefan Ściepłek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

10. Magdalena Tywonek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

11. Grzegorz Zalewski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Karczewska 14/16,  

05-400 Otwock: 

 

1. Anna Teresa Bańko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

2. Agnieszka Borowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Otwock 

3. Małgorzata Czajkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

4. Hanna Marzena Hada-Olszanka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

5. Elżbieta Hajdacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

6. Anna Karaskiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

7. Barbara Piech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

8. Anna Małgorzata Siwek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Józefów 

9. Izabella Elżbieta Słomczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Osiedlowy Klub "Batory", ul. Batorego 34, 05-400 Otwock: 

 

1. Ewelina Aniszewska-Kałoska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

2. Marek Bieńko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

3. Janina Bieńkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

4. Anna Maria Dziarmaga-Działyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

5. Mikael Andrzej Jaworowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

6. Teresa Karaskiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

7. Sylwia Monika Kozłowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

8. Agnieszka Rafał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Karczew 

9. Łukasz Michał Romańczuk, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Otwock 

10. Lidia Jadwiga Skwara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

11. Małgorzata Zwierz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Nr 3, ul. Jodłowa 14, 05-400 Otwock: 

 

1. Agnieszka Bogusz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brzezinka 

2. Mateusz Kornel Dąbała, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Otwock 

3. Marta Kryńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

4. Olimpia Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

5. Małgorzata Elżbieta Pietraszko, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 

Wiązowna 

6. Elżbieta Pisarska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

7. Elżbieta Iwona Warecka-Bryńczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

8. Izmael Mateusz Will, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Józefów 

9. Klaudia Zagrajek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kępa Nadbrzeska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Stacja Pomp OPWiK, ul. Batorego 2, 05-400 Otwock: 

 

1. Szymon Piotr Bryńczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

2. Irena Zofia Gawrjołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karczew 

3. Robert Kiliszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Otwock 

4. Marek Kwiatkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

5. Sylwia Maria Mika, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

6. Mateusz Tomasz Odziemczyk, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Otwock 

7. Mateusz Piotr Polak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

8. Mariola Tomasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

9. Emilia Trzaskowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Karczew 

10. Małgorzata Tywonek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

11. Piotr Aleksander Wieremiejczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Ambasadorska 1,  

05-400 Otwock: 

 

1. Anna Andrulonis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

2. Dariusz Piotr Bańko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

3. Bogusław Jerzy Dziarmaga-Działyński, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. 

Otwock 

4. Hubert Mikołaj Hoppe, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Urszula Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

6. Agnieszka Danuta Nasser, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

7. Krystyna Zofia Nowak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

8. Wiesława Maria Sitek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

9. Szymon Utrata, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Józefów 

10. Katarzyna Agnieszka Wodzisławska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

11. Damian Władysław Wrucha, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 im. Marii 

Konopnickiej, ul. Majowa 17/19, 05-402 Otwock: 

 

1. Maciej Gąsiorowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

2. Maria Jałocha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Józefów 

3. Zofia Małgorzata Jaworska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Otwock 

4. Kamil Ryszard Kałoski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

5. Magdalena Barbara Kośmicka-Matras, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Otwock 

6. Dorota Krause, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

7. Dariusz Majewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

8. Anna Karolina Pawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

9. Ewa Maria Wojtasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 18, ul. Komunardów 4, 05-402 Otwock: 

 

1. Joanna Cwalina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

2. Bożena Ewa Czarnocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

3. Maurycy Jerzy Czarnocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

4. Agnieszka Dudzicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

5. Patrycja Aleksandra Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Otwock 

6. Michał Antoni Lisak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Józefów 

7. Maria Joanna Orłoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

8. Danuta Katarzyna Sitek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

9. Jan Święcicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Słowackiego 66, 05-402 

Otwock: 

 

1. Alicja Ewa Bańko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

2. Sebastian Stanisław Bąk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

3. Katarzyna Gąsiorek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

4. Wanda Golińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Otwock 

5. Wioletta Ewa Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

6. Joanna Krystyna Morawska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Otwock 

7. Ewa Helena Olpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

8. Gabriel Arkadiusz Olpiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

9. Barbara Parol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Krajowa Szkoła Skarbowości, ul. Kolorowa 13,  

05-402 Otwock: 

 

1. Bożena Fabijaniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

2. Aneta Gromada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sobiekursk 

3. Michał Grzegorz Jóźwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

4. Bożena Kamińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Otwock 

5. Alina Laskus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

6. Andrzej Marek Łysiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

7. Daniel Nasser, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Otwock 

8. Anna Michalina Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Otwock 

9. Monika Agnieszka Rudnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Osiedlowy Klub "Smok", ul. Warszawska 11/13,  

05-400 Otwock: 

 

1. Ewa Joanna Borkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

2. Paweł Kałowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

3. Ewelina Magda Kamińska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Otwock 

4. Zenon Kwiatkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

5. Elżbieta Maria Nida, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

6. Zofia Szarszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Otwock 

7. Ewa Szczygielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

8. Monika Barbara Wasilewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Otwock 

9. Tomasz Sylwester Wiktorowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kościuszki 28, 05-400 

Otwock: 

 

1. Aleksandra Dąbrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Józefów 

2. Wiktoria Gaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

3. Ewelina Bogumiła Gawrjołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

4. Magdalena Kniazewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

5. Natalia Kwaśniak, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Otwock 

6. Łukasz Wiktor Lis, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

7. Patryk Malaniuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Otwock 

8. Krzysztof Suchecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

9. Waldemar Stefan Zakrzewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Liceum Ogólnokształcące Nr III, ul. Słowackiego 4/10,  

05-400 Otwock: 

 

1. Krystyna Marianna Dąbała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

2. Katarzyna Gleba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka 

3. Marta Monika Góralska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Otwock 

4. Grażyna Urszula Jakubiec, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

5. Edyta Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Otwock 

6. Monika Anna Kamińska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Otwock 

7. Władysław Popadiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

8. Agnieszka Staros, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Glinki 

9. Małgorzata Renata Wasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych,  

ul. Konopnickiej 3, 05-400 Otwock: 

 

1. Grażyna Maria Kacprzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

2. Roman Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

3. Sylwia Stachurska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wiązowna 

4. Kinga Agnieszka Stępniewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Karczew 

5. Agata Katarzyna Witos, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

6. Stanisław Tadeusz Zachajkiewicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

7. Marta Żochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Nr 10, ul. Kochanowskiego 6, 05-400 Otwock: 

 

1. Urszula Magdalena Borowiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Karczew 

2. Jerzy Szczepan Choim, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sobienie Biskupie 

3. Grażyna Cwyl, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

4. Damian Gurgul, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

5. Iwona Elżbieta Kochanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

6. Łukasz Matras, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Otwock 

7. Ewelina Pszczółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Józefów 

8. Leszek Rawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Tomasz Szczepłek, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Nr 6, ul. Kubusia Puchatka 28, 05-400 Otwock: 

 

1. Agnieszka Aleksandra Gawrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

2. Małgorzata Maria Kaniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Otwock 

3. Zielińska Krystyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

4. Aleksandra Małgorzata Lipniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

5. Monika Siereńska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Otwock 

6. Aleksander Marian Sokolik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

7. Małgorzata Wilim, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

8. Małgorzata Wiśnioch, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Otwock 

9. Kamila Agnieszka Żukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Majowa 267, 05-400 Otwock: 

 

1. Anna Florek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Otwock 

2. Sawalich Jadwiga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

3. Agnieszka Kaniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Otwock 

4. Krystyna Kujawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

5. Mateusz Szymon Kwiatkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

6. Beata Paniec, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Emów 

7. Emilia Beata Paśniczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

8. Zofia Salamon, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Otwock 

9. Jowita Wyszomirska-Poprawka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Stefana Żeromskiego 235,  

05-400 Otwock: 

 

1. Dariusz Piotr Domagała, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Otwock 

2. Małgorzata Dymkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

3. Karolina Anna Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

4. Damian Jobda, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

5. Danuta Wacława Kałoska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

6. Bogdan Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

7. Bogumiła Elżbieta Machnio, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Glinki 

8. Monika Rychalska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

9. Jan Rychalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Gabriela Narutowicza 275,  

05-400 Otwock: 

 

1. Iwona Drewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

2. Jakub Dymkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

3. Małgorzata Ewa Lipniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

4. Anna Kamila Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

5. Bożena Renata Oleksiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

6. Anna Paziewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Otwock 

7. Stanisław Adam Wiśnioch, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Otwock 

8. Hanna Witos, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Otwock 

9. Ewa Halina Zdziarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Klub Osiedlowy Otwockiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

"Grota", Osiedle Ługi, ul. Grota Roweckiego 2, 05-480 Karczew: 

 

1. Aneta Teresa Augustyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Karczew 

2. Jacek Domagała, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Karczew 

3. Jolanta Polak-Parzyszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

4. Aleksandra Elżbieta Rudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Karczew 

5. Wiesława Barbara Sobotka-Filipowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ 

LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

6. Mateusz Andrzej Traczyk, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Otwock 

7. Oliwia Wajgelt, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

8. Elżbieta Teresa Wieremiejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

9. Elżbieta Ewa Wojda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z o. o. w 

restrukturyzacji, ul. Batorego 44, 05-400 Otwock: 

 

1. Maria Kowalska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

2. Iwona Anna Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Otwock 

3. Karolina Rawska-Lachowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

4. Aleksandra Marta Siwik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

5. Iwona Wyglądała, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. prof. A. 

Grucy, ul. Konarskiego 13, 05-400 Otwock: 

 

1. Joanna Agnieszka Margielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

2. Beata Anna Pedrycz-Wołoszynek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Otwock 

3. Jolanta Pszkit, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

4. Magdalena Trzaskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Karczew 

5. Barbara Aleksandra Wyglądała, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 

Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Szpital 

Specjalistyczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, ul. Prusa 1/3, 05-400 Otwock: 

 

1. Anna Marianna Góral-Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Otwock 

2. Marcin Łukasz Lachowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

3. Krzysztof Rzyśkiewicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

4. Monika Katarzyna Świątek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

5. Agnieszka Małgorzata Wyglądała, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 

Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy,  

ul. Reymonta 83/91, 05-400 Otwock: 

 

1. Magdalena Adamska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Otwock 

2. Anna Helena Jarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Karczew 

3. Ireneusz Krzyżanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

4. Anna Elżbieta Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

5. Wojciech Marcin Wyglądała, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Otwock 

 

 


